rendum, plenarie studeant observare, eis nibilo-

minus iniungentes, ut omnem obsidionem a eifi-

tate praedicta et eius pertinentiis debeant removere,

et victualia libere transire permittaot. Quod si

forte requisttioni et mandatis huiusmodi non pa-

rucrint, et praemissa noluerint adimplere, eundem

magistrum peremtorie ex parte nostra citetis, ut

certo termino competenti, o.uem ei ad hoc duxe-

ritis praefigendum, personaliter una cum privilegiis

omnibus, si qua super exemlionibus suis et dicti

hospitalis habet, apostolico conspeclui se praesentet,

facturus super praemissis et reeepturus, quod iu-

stitia suadebit, alioquin nisi ea porlaverit, illa sedi

apostolicae ostensurus, ex tunc dicta privilegia

suspendimus, ipsosque suis ordinariis volumtus

esse subiectos, diem vero citationis et praefixionis

huiusmodi et quaecunque super his feceriüs, nobis

per vestras litteras vel instrumentum publicum,

harum seriem continentia, fideliter iutimare curetis.

Tenor vero aliarum littcrarum talis est. (Es folgt

von Wort %u Wort die Bulle Pabst Johann XX^ll.

v. 10 Febr. 1324, oben Nr. BCC.) Datum

Avinione, nonis Maii, pontificatus nostri anno XIV.

DCCXLIIL
Der Predigerconvent zu Riga Urkundet

über den Ankauf eines Platzes von der
Stadt Riga etc., den 3. Aug. 1330.

Universis, praesentia visuris seu audiluris, frater

Weschelus, prior, totusqne conventus fratrum or-

dinis praedicatorum in Riga, oraliones in Domino
cum saluU. Ad agnitionem singuJarum praeseo-

1530.
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tibiu cnpimus pcrvenire, quod domini consules

civitatis Bigensis oobis spatium, quod situm est

iaira eimjterium nosirum et curiam s. Georgii,

pro VI marcis, XLIX oras pro marca compu-

Undo, rite et rationabihter vendiderunt, perpetuis

Kmporibus possidendum. Praelerea oobis con-

venerunt, quod muro civitatis iotra clauslrum no-

strum et iafirmariam curiae s. Georgii quodammodo

pro noslro commodo libere frui possimus, ita

(tarnen, ut mo)do murum inferiorem seu dimis-

siorem non faciemus, quam nunc sit, sed lobium

io eo aediflcabimus, eo modo sicut ex altera

partje muri aedißcatus iam existit. E contra,

ipsis cootuLimas et assignavimus altare beali Tho-

mae apostoli in noslra ecclesia m . . .

.

quoodam domini praepositi Wedekini, Bikkolfi

Wakkerbard, ac omnium cum eis occisorum, quo-

rum memoriam, singulis diebus perpelue per . .

.

sicut bactenus feceramus. Cum boc etiam

omnis displicenlia , quam contra eos habuimus,

omnino et ex toto corde debet esse sopita, com-